
Rada Gminy w Obrazowie
27-641 OBRAZÓW
Woj. świętokrzyskie

teł. 836 51 fi2. f". 836 55 5' Uchwala Nr LlX/34112014

Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 25.07.2014

w sprawie nabycia nieruchomości we wsi Chwalki w drodze darowizny na cele publiczne.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (tj. OZ.U. 2013 poz. 594z późno zm.) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r
o gospodarce nieruchomościami (tj. OZ.U. z 2014r poz. 518z późno zm.) Rada Gminy
postanawia:

~ 1

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w mleJSCOWOSCIChwałki
o następującym numerze ewidencyjnym: 272/30 pow. 0,01 ha oraz 272/7 o pow. 0,05 ha

Nieruchomość opisana w ~ 1 zostanie przekazana przez właścicieli działki w formie darowizny
na wykonanie drogi dojazdowej.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Nabyta w drodze darowizny nieruchomość wymieniona w ~1 pozwoli na realizację zadań
własnych Gminy zostanie przeznaczona na polepszenie infrastruktury drogowej
w miejscowości Chwał ki.

PRZEWOD C
RADY

Kazi .



'. /fl

,,
'z,,

,,,

,,

Kazimi

PRZEWOON
RADY G

,, ,

~

", ,, 215,,..
VI ~ ,,,, fl \,,
1)/ 2/2/1 ,,,

IWa -- - ,
, 2/J !Ma ,,

206 , , 220/2,, 2/5 ,,, ,,, ,,-- fila
,,

I
t
;,--l .--:"

i
t>

:;JÓJ.~~w.~do ~G\\\~,\
~({ :\J'i104~{WilL( U
~:d,;~Q. ali),~..10'"


	00000001
	00000002

